
marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

AURAL (67)
5 rue Bergson

67200 Strasbourg
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : AURAL (67).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de service relatif à la prestation d'assurance pour les besoins de l’AURAL..
Description: Relance - Marché de service relatif à la prestation d'assurance pour les besoins de l'AURAL. Souscription de
différents contrats d'assurances au profit de l'AURAL.
Identifiant interne: AURAL – 2024/00006.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: La présente consultation est lancée sous forme d'appel d'offres ouvert en application
des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du code de la commande publique. Pour le lot n° 7 " Dommages
Ouvrage avec Responsabilité décennale constructeur non réalisateur", les prestations font l'objet d'un accord-cadre à bons de
commandes selon les dispositions des articles R. 2162-1 à R. 2162-6 et R. 2162-13 et R. 2162-14 du code de la commande
publique, avec un montant maximum de 500 000 € HT pour la durée du marché..

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66510000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: 5, rue Bergson CS 30038.
Ville: STRASBOURG cedex.
Code postal: 67087.
Code NUTS: FRF11.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : La consultation a comme objectif la souscription de cinq contrats
correspondant à 6 lots différents. Pour la valeur estimée (II.2.6), il est pris comme référence : Lot n° 1 : Offre de base Lot n° 2 :
Offre de base Lot n° 3 : Offre de base + toutes les prestations supplémentaires éventuelles Lot n° 4 : Offre de base Lot n° 5 :
Offre de base Lot n° 6 : Offre de base Lot n° 7 : Offre de base.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: La consultation a comme objectif la souscription de cinq contrats correspondant
à 6 lots différents. Pour la valeur estimée (II.2.6), il est pris comme référence : Lot n° 1 : Offre de base Lot n° 2 : Offre de base
Lot n° 3 : Offre de base + toutes les prestations supplémentaires éventuelles Lot n° 4 : Offre de base Lot n° 5 : Offre de base
Lot n° 6 : Offre de base Lot n° 7 : Offre de base.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 7.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 7.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024/00006-1.
Titre: LOT N° 1. Assurance « Dommages aux biens et risques annexes ».
Description: Assurance « Dommages aux biens et risques annexes ».

5.1.1 Objectif:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 2/9

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 150000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la base de
l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et professionnelles des
candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la base de
l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et professionnelles des
candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du
marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0002



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 3/9

Identifiant interne: 2024/00006-2.
Titre: LOT N° 2. Assurance « Responsabilité et risques annexes ».
Description: Assurance « Responsabilité et risques annexes ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 150000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la base de
l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et professionnelles des
candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la base de
l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et professionnelles des
candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du
marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 4/9

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2024/00006-3.
Titre: LOT N° 3. Assurance « Flotte automobile et risques annexes ».
Description: Assurance « Flotte automobile et risques annexes » - Les prestations supplémentaires éventuelles sont définies
à l'acte d'engagement valant CCAP et au cahier des clauses techniques particulières.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66514110.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 500000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les
documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 5/9

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 2024/00006-4.
Titre: LOT N° 4. Assurance « Protection juridique des personnes morale ».
Description: Assurance « Protection juridique personne morale ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66513100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 25000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les
documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 6/9

Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 2024/00006-5.
Titre: LOT N° 5. Assurance « Risques numériques ».
Description: Assurance « Risques numériques ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000. 66516000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 25000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les
documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 7/9

Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 2024/00006-6.
Titre: LOT N° 6. Assurance « Responsabilité des mandataires sociaux et des dirigeants ».
Description: Assurance « Responsabilité des mandataires sociaux et des dirigeants ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 15000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les
documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 8/9

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 2024/00006-7.
Titre: LOT N° 7. Assurance « Dommages Ouvrage avec Responsabilité Décennale Constructeur Non Réalisateur ».
Description: Assurance « Responsabilité des mandataires sociaux et des dirigeants ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000. 66516500.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 80000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités techniques et professionnelles.
Description : Conformément à l'article R. 2144-1 du code de la commande publique, les candidatures seront vérifiées sur la
base de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financière et des capacités techniques et
professionnelles des candidats. En cas de groupement, l'appréciation s'effectuera de manière globale..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les
documents du marché..

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 30/08/2024

page 9/9

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/10/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AURAL (67)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : AURAL (67)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : AURAL (67)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : AURAL (67).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 78803972500189.
Département : 67.
Adresse postale : 5 rue Bergson.
Adresse postale : 5 rue Bergson.
Ville : Strasbourg.
Code postal : 67200.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Eric OHLMANN.
Adresse électronique: e.ohlmann@aural.fr.
Téléphone: +33 388104839.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :2559a1d2-dc27-4e8f-a6ac-a3d2b753fcba
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


